Комитет образования

администрации муниципального образования

Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛАНЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

(МОУ «СЛАНЦЕВСКАЯ СОШ № 6»)

П Р И К А З

24 апреля 2018 года                     №42/04-04

г. Сланцы

Об отчислении

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из 1 класса 2018-2019 учебного года
	1.
	Гайнуллина Ильгиза Альбертовича

Директор школы:                                            Г.А. Васильева

	Комитет образования

администрации муниципального образования

Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛАНЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

(МОУ «СЛАНЦЕВСКАЯ СОШ № 6»)

П Р И К А З

08 мая 2018 года                     №46/04-04

г. Сланцы

Об отчислении

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из 1 класса 2018-2019 учебного года

	1.
	Ясеновича Александра Владимировича

Директор школы:                                            Г.А. Васильева